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Hermed indkaldes til Menighedsrådsmøde i 

Simeon-Sankt Johannes Sogn 
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Med venlig hilsen 

 

Jørgen Th. Kristensen 
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Dagsorden ordinært menighedsrådsmøde onsdag den 25. februar 2026. 

Til stede:  

Jørgen Th. Kristensen, Søren E. Sørensen, Annette Christensen, Bo Persson, Tove Amonsen, Dina B. 
Nielsen, Christian Cornejo, Sigga Cederberg, Jette Fuchs, Pia Dorthea Rafn, Ole Steenberg, Troels N. 
Panild, Emil N. Johansen, Marianne Freitag, Per Vibskov Nielsen, Nicolai Halvorsen, Jeppe C. Nissen, 
Marie Jacobsen Damm, Birger Bavnhøj, Louise Britze og Louise Becker (medarbejderrepræsentant).  

 
Afbud:  
 
 

 
Pkt. 1 - Godkendelse af dagsorden og eventuelt.  
 
 
Beslutning: 
 
 
Pkt. 2 – Formandens orientering. 
 
 
• Bilag 1 - Referat forretningsudvalgsmøde 
• Bilag 2 - Postlisten: post til menighedsrådet, ref. udvalgsmøder, kirkeværge m.m. 
 
 
Pkt. 3 – Godkendelse af samarbejdsforløb for medarbejdere i sognet 
 
Sagsfremstilling:  
Simeon–Sankt Johannes Sogn ønsker at styrke samarbejdskulturen blandt en gruppe af sognets 
medarbejdere. Efter et formøde den 16. februar 2026 har Folkekirkens Arbejdsmiljørådgivning (FAR) 
udarbejdet et tilbud på et samarbejdsforløb: 6 møder á 2,5 time – ledet af en konsulent fra ”FAR” med 
fokus på kommunikation og arbejdsmiljø. Ledelsen deltager ved første og sidste møde. 
Tilbuddet lyder på 7.600 kr. pr. møde, i alt 45.600 kr. Der faktureres alene for afholdte møder. Tilbuddet 
fremgår af vedlagte bilag. 
 
Bilag 3 – Tilbud fra Folkekirkens Arbejdsmiljørådgivning (18. februar 2026).  
 
Beslutning:  
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Pkt. 4 – Personaleudvalget (v/ kontaktperson/adm.leder). 
 
Personaleudvalget indstiller, at der opslås et barselsvikariat som kirketjener i Sankt Johannes Kirke på 23 
timer ugentligt i perioden 1. april til 30. september 2026. Der er tale om et vikariat af seks måneders 
varighed med mulighed for forlængelse. 
Der er nedsat et ansættelsesudvalg, som forventes at fremlægge en indstilling til godkendelse på 
menighedsrådsmødet den 25. marts 2026. 
 
Beslutning: 
 
 
 
Pkt. 5 – Beredskabsplaner. 
 
Sagsfremstilling:   
Kontaktperson og administrativ leder orienterer om Provstiets temamøde om kriseberedskab den 13. 
januar. Efterfølgende har Provstiet anmodet menighedsrådene om at tage stilling til en række 
overordnede spørgsmål med henblik på at styrke sognenes beredskab. 
Provstiet beder særligt om, at menighedsrådet arbejder med følgende områder: 
1. Afklar og formuler kirkens/menighedsrådets værdier og ønsker i en krisesituation. Afklar og nedskriv 
på forhånd, hvad der er vigtigt for jeres kirke i en potentiel krise. Derfra ved personalet hvad de skal 
prioritere og forberede.  
2. Tiltag før en krise – herunder ”Stillingtagen til hvordan man sikrer kendskab til beredskabsplanen”, 
”Identifikation af kritiske funktioner ved nedbrud af strøm, internet eller vand, samt hvilke tiltag man kan 
gøre for at mindske dem”, ”Identificer vigtige kontaktoplysninger til analog opbevaring og evt. print 
rutevejledninger”, ”Afklaring af prepper-niveauet” & ”Eventuel Kommunikation om kirkens beredskab til 
menigheden”.  
3. Afklar og formuler ønsker til medarbejdernes ageren i en krisesituation. 
Provstiet har fastsat frist for tilbagemelding om status på arbejdet til 25. juni 2026. 
 
Menighedsrådet skal drøfte, hvordan arbejdet tilrettelægges – f.eks. om der skal nedsættes en 
arbejdsgruppe. 
 
Beslutning: 
 
 
 
Pkt. 6 – Falck Healthcare 
 
Sagsfremstilling:   
Kontaktperson og administrativ leder redegør for Personaleudvalgets positive indstilling til at indgå en 
revideret aftale med Falck Healthcare. Aftalen omfatter fortsat akut psykologisk krisehjælp og udvides til 
også at inkludere psykologisk rådgivning for medarbejdere med trivselsmæssige udfordringer. 
Personaleudvalget anbefaler desuden, at der etableres en intern visiteringsordning. Ordningen 
indebærer, at medarbejdere med lægeerklæring kan henvende sig til kontaktpersonen eller den 
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administrative leder for bevilling af et forløb bestående af tre psykologsamtaler (samlet udgift ca. 7.500 
kr.). 
På baggrund af modtaget tilbud skal menighedsrådet beslutte, om sognet ønsker at indgå den 
reviderede aftale. 
 
Bilag 4 – Tilbud fra Falck Healthcare eftersendes. 
 
Beslutning: 
 
 
Pkt. 7 – Ansøgning om sponsorering af ”InspirationsDage” for præster og ledere fra 
migrantmenigheder og danske menigheder. 
 
Sagsfremstilling:   
Der er modtaget en ansøgning fra Tværkulturelt Center om støtte til, at to ledere fra de 
migrantmenigheder, der benytter Sankt Johannesgården, kan deltage i ”InspirationsDage” 20.–22. 
august 2026. 
Formålet med konferencen er at skabe et mødeforum mellem danske og nydanske præster og 
menighedsledere på tværs af kirketraditioner – ikke at støtte én bestemt trosretning. Deltagelsen 
vurderes at styrke relationen mellem folkekirken og migrantmenigheder. Udgiften for to deltagere er 
5.500 kr. Menighedsrådet skal tage stilling til, om der gives støtte og i givet fald beløbets størrelse.  
 
Bilag 5 - Ansøgning om sponsorering fra Simeon-Sankt Johannes Sogn: ”InspirationsDage” for præster 
og ledere fra migrantmenigheder og danske menigheder (20.-22. august 2026 på Kursuscenter 
Brogården, Middelfart). 
  
Beslutning: 
 
 
 
Pkt. 8 – Menighedsrådsvalg 2026. 
 
Sagsfremstilling:   
Orientering v. Sigga Cederberg, Valgbestyrelsen. 
  
Beslutning: 
 
 
 
Pkt. 9 - Nyt fra medarbejderrepræsentanten. 
 
 
 
Pkt. 10 - Præstenyt 
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Pkt. 11 - Eventuelt. 
 
 
 
 
Emner eller materiale til næste MR-dagsorden skal være FU i hænde senest 13. marts 2026.  
Emner sendes til adm. leder Kenneth Brandt på KBR@km.dk 
 
Mødet sluttede kl. … 
 
Referent: Kenneth Brandt 
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